

116A (115A)	Конфиденциально	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1862	Конфиденциально	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863	Конфиденциально	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
976																							
1864	Конфиденциально	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главного инженера
- директор по эксплуатации

(должность)

(подпись)

А. П. Р. Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

... 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с персоналом - начальник отдела персонала

(должность)

(подпись)

Е. В. И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

... 2024

(дата)

Начальник СПБ и ОТ

(должность)

(подпись)

К. И. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

... 2024

(дата)

Начальник бюро

(должность)

(подпись)

Т. О. М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

... 2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Ч. В. П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

... 2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3219

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шантгай Михаил Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

...

(дата)